

TIANJIN ZHENXIANG STRIP PROCESSING CO.,LTD  
天津市震翔板带加工有限公司

产品质量证明书  
MILL TEST CERTIFICATE

收货单位(BUYER): .

发货日期 (DATE) AUG 28,2022

产品名称和货物描述 (COMMODITY & DESCRIPTION): ANGLE BAR

发货地址 (CONSIGNMENT): NORTH OF MATUO VILLAGE, YUELONG TOWN, NINGHE COUNTY, TIANJIN, CHINA

品名 COMMODITY	炉批号 HEAT NO.	规格	牌号	数量	化学成分(%)					物理性质			其它
		DIMENSION	GRADE	QUANTITY	CHEMICAL COMPOSITION					PHYSICAL			
		(mm)		MT	C	Si	Mn	P	S	屈服 Re <sub>l</sub> / Y.S	抗拉 R <sub>m</sub> / T.S	延伸率 A%	
ANGLE BAR	BN125137	12.7 x 12.7 x 3.18mm	A36	53.881	0.14	0.13	0.31	0.019	0.019	318	463	33.5	PASS
综合鉴定		尺寸、外形、表面质量:合格 /Dimensions,Contour and Surface Quality:Accept								Y. S=YIELD STRENGTH T.S=TENSILE			
备注 (Remarks):					质量证书专用章								
1、无质量证明专用章无效。					Certificate Seal <b>天津市震翔板带加工有限公司</b> TIANJIN ZHENXIANG STRIP PROCESSING CO., LTD								
2、质量证书复印件不具有法律效力。													
3、交货状态:一般按热轧状态交货。													